МунпцппаJIьпое образоватеJIьпое учреlrцеЕпе
средняя общеобразовательпая школа JiЁl

г.Тверь ул.Виноградова д.4

прикАз
от <01> октября 2020г. Jф112/1-од

Об утвержлеЕип
дополнитеJIьЕых платпых ушуг

На основании Положения об оказании платньD( образовательньD( услуг,
угвержденного Приказом,Щиректора МОУ СОШ }lЪ1 N9 110/1 от 26.12.20ТЗг, согласно

поданньIх заявлений родителей и спр,.tса на платные услуги

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать дополнительные платные занятиlI в группе к,Щошколята> с 01.10.2020г. по
30.05.2021г.
2.Назначить преподавателей: Колдышкину Н.Б. - пн., ср. 18.00-19.50

Острась О.В. - пн., ср, l8.00-19.50
Феофанову Е.Г.- вт., чт. 18.00-19.50
Комарову Н.В. - вт., чт. 18.00-19.50

3.Организовать допоJIнительные платные занятия в группе <Русский язык как
иностранньй> с 01.10.2020г. по 30.05.2021'r.

4. Назначить преподавателей: Комарову Н.В.
Пухтей М.Э.

5..Що 10.10.2020г закJIючить договора с родитеJIями, подготовить 1^Iебный план, расписание
занятий, закJIючить срочный договор с yIитеJIями.

б. Оплаry за обуrение вносить до 10 числа каждого месяца.

7.Назначить ответственным за организацию и контроль за качеством предоставJuIемых

услуг зам. директора по начальной школе Пономареву Н.Ю.

:.\

,Щиректор МОУ С /eZZ/77 - с.с.никитинаlЧф
l i' 'i.,

о

tl

€
4 -,/,Z